MITSUBISHI

MOTORS
Drive your Ambition

Tilbehor




Gor den
din helt ¢
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100% Mitsubishi o |

med Mitsubishi Motors Originalt Tilbeher

Tilbehoret, der er designet og skreeddersyet til din bil af vores dygtige
ingenierer, optimerer kereoplevelsen, opfylder alle dine behov og passer til
din livsstil. Vores Originale Tilbeher er designet af det samme team, som
har designet din bil, og der ydes 5 ars garanti. Det giver ekstra tryghed. -
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Udvendig styling

A Sidespejl-cover st
Satin gra.

A Dortrin
Elegante og funktionelle. Kan baere op til 750 kg.
MZ315357 MZ315387
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Exterior Styling

A Dekoration til baglygter
Piano sort.
MZ315408B

A Bagklapsliste
Piano sort.
MZ315407B

A Dekoration til baglygter
Borstet solv.
MZ315408S

A Hajfinne-antenne - p =
Sort. - : E: St o
MZ315350 -~ .

A Bagklapsliste
Borstet solv.
MZ315407S
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Exterior Styling

A 18" alufeelg A 18" alufzelg A 18" alufzlg

A 17" alufeelg A 17" alufzelg A 17" alufzelg
Sort. Sort diamantskaret. Sort diamantskaret. Gra diamantskaret. Selv. Faelg MQ001608
MZ315409B MQO001592 MZ315409BD MZ315347 MZ315348 Selv hjulkapsel MQ001588
Anbefalet deksterrelse: 215/55 R18 Anbefalet deeksterrelse: 215/55 R18 Anbefalet daekstorrelse: 215/55 R18

Anbefalet deeksterrelse: 205/55 R17 Anbefalet deekstarrelse: 205/55 R17 Anbefalet deekstorrelse: 205/55 R17
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Indvendig styling & komfort

-

Alt originalt tilbeher fra Mitsubishi
Motors er fremstillet med den
samme passion og ekspertise,
som gor Mitsubishi til en sikker,
robust og hejtydende bil.

Kvalitet og design matcher bilens
atmosfaere, egenskaber og look,

uanset om du veelger tilbeher til A Tradlos oplader

Induktionsoplader til smartphones.

styling, ekstra beskyttelse eller MZ315384

oget komfort.

A Tekstilmattesaet A Tekstilmattesaet A Gummimatteszet
Comfort Elegance MZ315355
MZ315371 MZ315370
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A Dorpanelbeskyttelse V Dorpanelbeskyttelse

Plast. Rustfrit stal.
Standard MZ315392 (ingen ill.) Standard MZ315358
Med lys MZ315393 Med lys MZ315359 (ingen ill.)

A Sportspedaler A Sportspedaler Vinddeflektor st >
Borstet alu til manuelt gear. Borstet alu til automatgear. Til forreste sideruder.
MZ315385 MZ315386 MZ315379
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Sikkerhed &
beskyttelse

Mitsubishi Motors Originale Tilbeher er designet samtidig med din bil og er
derfor skraeddersyet til den, bade nar det gaelder form og funktion.
Det sikrer, at du far optimal glaede af din Mitsubishi langt ud i fremtiden.

A Rumdeler til bagagerum A Bagagerumsbeskyttelse A Bagagerumsbakke A Adskillelsesgitter
MZ315394 Nem montering. MZ315360 MZ315372 Sort MZ315353
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A Solgardin A Solgardin A Staenklapper A Sikkerhedssat

Bageste sideruder. Bageste sideruder, bageste trekantruder og bagrude. For og bag. Forstehjelpssat, advarselstrekant og
MZ315405 MZ315404 MZ315356 sikkerhedsvest.
MZ315059
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A Alarmsystem
MZ315354

¥ B Y
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Transport & fritid

5 ARS GARANTI
Det Originale Tilbeher fra Mitsubishi Motors passer perfekt til din bil og bliver
en integreret del af den. For at give dig den ultimative tryghed, yder vi 5 ars

garanti pa alt Mitsubishi Motors Originalt Tilbeher.

A Svingbart anhangertrak
MZ315363K1

A Cykelplatform A Cykelholder
Kapacitet: 3 cykler MZ315375 Kapacitet: 2 cykler MZ315395

A Aftageligt anhaengertraek
MZ315362K1

A Cykelholder A Cykelplatform
Kapacitet: 3 cykler MZ315396 Kapacitet: 2 cykler MZ314957

A Fast anhangertrak
MZ315361K1
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A Tagboks A Tagboks A Tagboks
Kapacitet; 380 liter. Kapacitet; 480 liter. Kapacitet; 630 liter.
Mz315376 Mz315377 Mz315378

A Skiholder
Til 4 par ski eller 2 snowboards.
MZ315029

V Tagbojler
Lynkobling til biler med tagreeling.
MZ315373

V Tagbojler
Lynkobling til biler uden tagreeling.
MZ315374
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Tilbehorsoversigt (ribenon

Produktgruppe Produktnavn Produktbeskrivelse m

UDVENDIG STYLING

INTERIOR & KOMFORT

SIKKERHED 0G
BESKYTTELSE
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Dortrin
Sidespejl-cover st
Hajfinne-antenne

Bagklapsliste

Dekoration til baglygter

17" stélfaelg

17" stalfelg

18" stalfelg

Centerkapsel

Lasebolte

Tekstilmatteseet HF+ HB venstrestyret
model Comfort

Tekstilmattesaet HF+ HB venstrestyret
model Elegance

Gummimattesaet HF+HB venstrestyret
model

Rygersaet
Panelbeskyttelse

Panelbeskyttelse med lys

Sportspedal

Induktionsoplader til smartphone
USB minikabler

Multifunktionel bejle

Bojle til nakkestotte

Krog til nakkestotte

Bord til nakkestotte

Magnetisk telefonholder

Magnetisk telefonholder og Ql-oplader
Vinddeflektor sat

Staenklapper

Forstehjelpssaet

Sikkerhedspakke

Sikkerhedsvest

Advarselstrekant

Adskillelsesgitter

Bagagerumsbeskyttelse

Kan bare op til maks. 150 kg
Satin gra
Sort

Berstet solv

Piano sort

Borstet solv

Piano sort

Fzelg (ekskl. hjulkapsel)
Hjulkapsel

Gra DC (ekskl. centerkapsel)
Solv (ekskl. centerkapsel)
Sort (inkl. centerkapsel)
Sort DC (inkl. centerkapsel)
Sort DC (ekskl. centerkapsel)
Sort - Til 17" & 18" alufaelg (MZ3153-47/MZ3153-48/MQ001592)
Selv - Til alufaelg

Sort - Til alufzelg

PP velour med granulatbagside, Sort overlock kant, Mitsubishi logo

PA velour med filtbagside, sort nubuck kant med enkelt sort syning, ASX
logo

ASX logo

Askebaeger, cigarettanderstik
Panelbeskyttelse af plast, med ASX logo, til h & v forder, 2 stk.
Panelbeskyttelse af rustfrit stal, med ASX logo, til h & v forder, 2 stk.

Panelbeskyttelse af plast med hvid LED, med ASX logo, szt til H&V, kun
foran, 2 stk., batteri & sensorstyret

Panelbeskyttelse af rustfrit stal med hvid LED, med ASX logo, set til H&V,
kun foran, 2 stk., batteri & magnetstyret

Sportspedalseet til MT, Berstet alu kombineret med gummi, 3 stk.
Sportspedalsaet til AT, Berstet alu kombineret med gummi, 2 stk.
Fuldt integreret i midterkonsollen

Hanstik Type A til hanstik: 1xMini B;1xMicro B;1x8 ben lys 1xType C
Tilbeher til nakkestette - basisholder til alt tilbeher

Tilbeher til nakkestottebase

Tilbeher til holder pa nakkestotte

Tilbeher til holder pa nakkestotte

Monteres med tape

Monteres pa luftdyse

Foran

Kan anvendes for og bag, Mitsubishi Motors logo, 2 stk.
DIN1316"

Forstehjelpssaet (DIN1316"), Advarselstrekant, Sikkerhedsvest
pakket i en lille taske med Mitsubishi Motors logo

Advarselstrekant til nedbrud eller andre nedsituationer i trafikken.
Sammenfoldelig for nem opbevaring. Leveres i et holdbart letvaegtsetui

Mitsubishi Motors logo

MZ315387
MZ315357
MZ315350

MZ315407S
MZ315407B
MZ315408S
MZ315408B
MQ001588
MQ001608
MZ315347
MZ315348
MZ315409B
MZ315409BD
MQO001592
MZ315381
MZ315380
MZ315380B
MZ315371

MZ315370

MZ315355

MZ315403
MZ315392
MZ315358
MZ315393

MZ315359

MZ315385

MZ315386
MZ315384
MZ315400
MME03C02
MME03C03
MMEOQO3C04
MMEO3C05
MMEO3B01
MME03B02
MZ315356
MZ315058
MZ315059
MMES50722
MZ312957

MZ315353
MZ315360

Produktgruppe Produktnavn Produktbeskrivelse m

TRANSPORT & FRITID

LAKPRODUKTER

Udstyret varierer afhaengigt af land. Kontakt venligst din lokale Mitsubishi Motors forhandler fo

Bagagerumsbakke
Rumdeler til bagagerum

Solgardin

Overtraek til karrosseri
Alarm

OBD-port beskyttelse

16" og 17" snesokker

Fast anhangertrak
Aftageligt anhangertraek
Svingbart anhangertrak

Adapterstik

Cykelplatform

Cykelholder til anhangertrak

Tvaergdende tagbajler til biler
med tagraeling

Tveaergaende tagbaojler til biler
uden tagreeling

Tagboks

Cykelholder til tag

Adapter til cykelholder pa tag

Ski/snowboard holder

Bagagebarerkurv
Rem
Laststopseet

Kabeltaske

Type-3 T2-T2 ladekabel

Bluetooth Focal audio headset
Focal Music Premium
Focal Music Premium

Lakstift (12 ml)

Lakstiftseet (farve & klarlak, 12+12 ml)

Spraydase (150 ml)

ASX logo

Bageste sideruder, bageste trekantruder og bagrude
Bageste sideruder

Redt & hvidt Mitsubishi Motors logo

Fast anhangertraek, 13-benet ledningsnet
Aftageligt anhaengertraek, 13-benet ledningsnet
Svingbart anhangertraek, 13-benet ledningsnet, stik
13-benet til 7-benet

13-benet til 13-benet west

Kapacitet: 2 cykler; maks. last 1 cykel/2 cykler: 25 kg/45,8 kg; 13-benet
ledningstilslutning, Mitsubishi Motors logo

Kapacitet: 3 cykler, 13-benet ledningstilslutning, Mitsubishi Motors logo
Kapacitet: 2 cykler

Kapacitet: 3 cykler

Lynkobling, Mitsubishi Motors logo

Lynkobling, Mitsubishi Motors logo

380 L, Mitsubishi Motors logo

480 L, Mitsubishi Motors logo

630 L, Mitsubishi Motors logo

Eksklusiv aluminiumstype, med indbygget Ias, MITSUBISHI MOTORS logo
Stal, med integreret I3s.

Adapterset til montering af stalcykelholder pa tveergaende tagbajler.
Adapterseet til Fatbike hjul

Adapterseet til cykler med karbonramme

50 cm, maks. 4 par ski eller 2 snowboards, Mitsubishi Motors logo

Til langrendsski

Aluminium med sorte detaljer, mal 91x135 cm

1 stk.

St med 4 stk., kun til aluminiumsbejler; MITSUBISHI MOTORS logo

Serlig opbevaringstaske til Type-3 ladekabel med Mitsubishi Motors logo.
Indeholder handsker og et lille handklaede.

Til offentlig opladning og hjemmeopladning (ikke til hurtigladestationer).
6 m langt.

41 hojttaler pakke

6.1 hojttaler pakke

Lakstift, Klarlak

Lakstift, underlak Selv

Lakstift, Charcoal bla ensfarvet
Lakstiftsaet, Chrystal hvid metallak
Lakstiftset, Sunrise red metallak
Lakstiftsaet, Onyx sort metallak
Lakstift sat, Steel gra metallak
Lakstiftsaet, Royal bla metallak
Lakspraydase, klarlak

MZ315372
MZ315394
MZ315404
MZ315405
MMEO1CO01
MZ315354
MZ315401
MZ315402
MZ315361K1
MZ315362K1
MZ315363K1
MZ315268
MZ315270
MZ314957

MZ315375
MZ315395
MZ315396
MZ315373

MZ315374

MZ315376
MZ315377
MZ315378
MZ315032
MZ314156
MZ314156S1
MZ31503253
MZ31503252
MZ315029
MZ315031
MZ314891
MZ311382
MZ315035
MMES0700B

MZ315299

MZ315397
MZ315398
MZ315399
MZ94ACCLR
MZ942SUCS
MZ94ACRPE
MZ942SQNC
MZ942SNNP
MZ942SGNE
MZ942SKNG
MZ942SRQH
MZ93ACCLR
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SERVICE

FORPLIGTELSE

MITSUBISHI SERVICEFORPLIGTELSE

Din bil, vores forpligtelse

Kor trygt afsted
Over 100 ars handvaerk, passion og dedikation er en
del af din Mitsubishi Motors ekspertise inden for de-

sign og performance.

Vi har tillid til kvaliteten af vores biler og tilbeher, og
onsker ogsa at du har det. Derfor felger vores
SERVICEFORPLIGTELSER med alle nye biler.

5 ars garanti pa originalt tilbehor

Mitsubishi Motors Originale Tilbeher er designet pa-
rallelt med din bil og passer derfor perfekt til den. De
er omhyggeligt fremstillet med passion og ekspertise
og er grundigt testet, for at garantere sikkerheden,
holdbarheden og praestation pa hejeste niveau. S&

du kan veere sikker pa, at det optimerer din bils look
og egenskaber. Endvidere er alle Mitsubishi Motors
Originale Tilbeher daekket af vores 5-arige garanti, sd
du kan kere trygt afsted.

5 ars vejhjzelp

Vores vejhjeelp er standard for alle nye biler og er skabt
til at forbedre din oplevelse som Mitsubishi-ejer ved at
giver dig total ro i sindet. Uanset hvor vejen bringer dig
hen i Europa, har du adgang til vejservice 24/7.

Far du brug for vejhjaelp til din bil, skal du blot kontakte
0s, 0g vi kommer og hjeelper dig.

26 | ASX

Our SERVICECOMMITMENT/

5 ars fabriksgaranti

5 ar garanti pa originalt tilbeher
5 ars vejhjaelp

Gratis helbredscheck af bilen

NNKNKK

8 ars/160.000 km garanti pa batterikapaciteten

Gratis helbredscheck af bilen

Gor din Mitsubishi klar til det naeste eventyr med et
gratis check. Vores dygtige teknikere kontrollerer 25
vitale punkter for at sikre, at din bil kerer sa perfekt og
sikkert som muligt. Du behever kun at kontakte din

lokale forhandler.

5 ars fabriksgaranti
Fra kofanger til kofanger - enhver tomme af din bil er
daekket af vores fabriksgaranti i 5 ar eller op til 100.000

kilometer.

Via vores SERVICEFORPLIGTELSE kan du nyde alle din
koreture med total ro i sindet.

Har du brug for mere information?
Kontakt en af vores forhandlere allerede i dag.
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MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

Vi har bestraebt os pa at sikre, at indholdet af denne publikation var nejagtigt og opdateret pa
tidspunktet for trykningen. Denne brochure viser prototype biler. Vi forbeholder os ret til at &ndre
tekniske specifikationer, varenumre og funktioner uden forudgaende varsel. Kontakt venligst din
Mitsubishi Motors forhandler for at fa de nyeste informationer. Nogle af de produkter eller biler,
der er vist i brochuren, kan afvige fra de modeller, der er tilgengelige pa det danske marked.
Farverne vist i denne brochure kan afvige lidt fra de reelle farver pa lak og materialer pa grund af
trykkeprocessen. Alle rettigheder forbeholdes. Ingen dele af denne publikation ma gengives i nogen

form eller pa nogen made uden forudgaende skriftlig tilladelse fra Mitsubishi Motors Europe B.V.

Mitsubishi Motors Europe B.V.




